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CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2024

13 - MARINA

. J3L - FERROCARRIL DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC, S.A. DE C.V.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)Y/

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Gobierno

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Desarrollo Econémico

Transporte

(CIFRAS EN PESOS)
AMPLIACIONES /
APROBADO (REDUCCIONES)
2,283,256 282,043
2,283,256 282,043

4,148,800,253
4,148,800,253

27,006,642,850
27,006,642,850

2,565,299
2,565,299
31,155,443,103
31,155,443,103

3,517,957
3,517,957
30,975,770,237
30,975,770,237

3,517,957
3,517,957
30,975,770,237
30,975,770,237

-952,658
-952,658
179,672,866
179,672,866

Total del Egreso

4,151,083,509

27,006,924,893

31,158,008,402

30,979,288,194

30,979,288,194

178,720,208

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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