Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024

13 - MARINA

J3L - FERROCARRIL DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC, S.A. DE C.V.

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO) $^{1/}$

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
Gobierno	2,283,256	282,043	2,565,299	3,517,957	3,517,957	-952,658
Coordinación de la Política de Gobierno	2,283,256	282,043	2,565,299	3,517,957	3,517,957	-952,658
Desarrollo Económico	4,148,800,253	27,006,642,850	31,155,443,103	30,975,770,237	30,975,770,237	179,672,866
Transporte	4,148,800,253	27,006,642,850	31,155,443,103	30,975,770,237	30,975,770,237	179,672,866
Total del Egreso	4,151,083,509	27,006,924,893	31,158,008,402	30,979,288,194	30,979,288,194	178,720,208

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

^{2/} Corresponde a las Economías Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.